SAISONALES MENU

SAISONALES MENU

ALBERT-EINSTEIN-RAUM

Hier offerieren wir euch eine Ubersicht aller angebotenen Kostlichkeiten, welche
bei einer Raummiete vom Albert-Einstein-Raum bestellbar sind.

Events im tibits

tibits Buffet

tibits Dinner & discrétion
tibits Lunch & discrétion
Teller Pauschale

Brunch & discrétion

Zmorge

Birchermuesli im Weckglas
Buttercroissant
Dinkelgipfel

Laugengipfel
Schoggigipfel

Mittagessen

Tagessuppe (1.21)

Saisonaler Buffetsalat (pro Schissel a 1.5kg)
Saisonaler Buffetsalat (pro Schissel a 700g)
Warme Gerichte vom Tagesbuffet (pro kg)
Kebab Sandwich

Brotli

Apéro

tibits Apéroplatte mediterran

tibits Apéroplatte klassisch

tibits Apéroplatte Bao Buns

Salate im Weckglas

tibits Nussmischung

tibits Olivenmix mit frischer Petersilie

Nachos mit saisonalem Dip

Focaccia (mit Rauchsalz & Rosmarin, Sesam &
Paprika oder al Basilico)

tibits Aarau

Preis in CHF

59.00
49.00
29.00
68.00

4.50
1.90
1.90
1.90
2.90

38.00
75.00
35.00
50.00
8.90
0.90

174.00
144.00
144.00
5.50
3.90
3.90
5.90
21.00



Events im tibits

Warme Snacks
nach saisonalem Angebot, z.B:

Auberginen-Tatschli (ca. 20 Stk)

Buffalo Blumenkohl (1 kg)

Calzone Piccolo (ca. 15 Stk)

Falafel (ca. 50 Stk)

Frahlingsrollen (ca. 20 Stk)

Gozleme mit Greek-Style-Tofu (ca. 15 Stk)
Jalapenos (ca. 25 Stk)

Onion Rings (1 kg)

Pide mit Sojagehacktem & Minze (ca. 15 Stk)
Samosas (ca. 15 Stk.)

Spinat-Quinoa Tatschli (ca. 20 Stk)

Patisserie
Brownie
Brownie-Ecke
Amaretti

Linzertortli, glutenfrei

weitere Patisserie auf Anfrage

tibits Aarau

SAISONALES MENU

CHF 50.00/Snack

4.40
2.30
3.20
6.50



