

SAISONALES MENÜ

ALBERT-EINSTEIN-RAUM

Hier offerieren wir euch eine Übersicht aller angebotenen Köstlichkeiten, welche bei einer Raummiete vom Albert-Einstein-Raum bestellbar sind.

tibits Buffet	Preis in CHF
tibits Dinner à discréton	59.00
tibits Lunch à discréton	49.00
Teller Pauschale	29.00
Brunch à discréton	68.00

Zmorge	
Birchermüesli im Weckglas	4.50
Buttercroissant	1.90
Dinkelgipfel	1.90
Laugengipfel	1.90
Schoggigipfel	2.90

Mittagessen	
Tagessuppe (1.2l)	38.00
Saisonaler Buffetsalat (pro Schüssel à 1.5kg)	75.00
Saisonaler Buffetsalat (pro Schüssel à 700g)	35.00
Warme Gerichte vom Tagesbuffet (pro kg)	50.00
Kebab Sandwich	8.90
Brötli	0.90

Apéro	
tibits Apéroplatte mediterran	174.00
tibits Apéroplatte klassisch	144.00
tibits Apéroplatte Bao Buns	144.00
Salate im Weckglas	5.50
tibits Nussmischung	3.90
tibits Olivenmix mit frischer Petersilie	3.90
Nachos mit saisonalem Dip	5.90
Focaccia (mit Rauchsalz & Rosmarin, Sesam & Paprika oder al Basilico)	21.00

Warme Snacks

nach saisonalem Angebot, z.B:

Auberginen-Tätschli (ca. 20 Stk)
 Buffalo Blumenkohl (1 kg)
 Calzone Piccolo (ca. 15 Stk)
 Falafel (ca. 50 Stk)
 Frühlingsrollen (ca. 20 Stk)
 Gözleme mit Greek-Style-Tofu (ca. 15 Stk)
 Jalapeños (ca. 25 Stk)
 Onion Rings (1 kg)
 Pide mit Sojagehacktem & Minze (ca. 15 Stk)
 Samosas (ca. 15 Stk.)
 Spinat-Quinoa Tätschli (ca. 20 Stk)

CHF 50.00 / Snack**Patisserie**

Brownie	4.40
Brownie-Ecke	2.30
Amaretti	3.20
Linzertörtli, glutenfrei	6.50

weitere Patisserie auf Anfrage